

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน(ใหญ่)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 155,600.- บาท

3.ลักษณะงาน

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน(ใหญ่) เทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้างxยาว ตามแบบแปลน
หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 132.75 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียด
ตามแบบแปลน อบต.โนนกาเส้น กำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 สิงหาคม 2561 เป็นเงิน 161,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4

5.2 แบบ พร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณภสินธุ์ คำสี	ประธานกรรมการ
นางละอ อมาชาติ	กรรมการ
นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

 ประเภท **ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน(ใหญ่)**
 เจ้าของอาคาร **อบต.โนนกาเดิน อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี**
 สถานที่ก่อสร้าง **อบต.โนนกาเดิน อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี**
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ **กองช่าง**
 แบบเลขที่ รายการเลขที่

 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน แผ่น

 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน(ใหญ่)	121,504.47	1.3074	158,854.94	
2	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			161,854.94	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		161,000.00	**

 ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร **ตารางเมตร**
 เฉลี่ยราคาประมาณ **บาท / ตารางเมตร**

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายณภสินธุ์ คำสี.)

ผู้อำนวยการกองช่าง

วันที่

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางจตุพร จุเกษม.)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเดิน

วันที่

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายวรพจน์ พรรณวิไล.)

นายกองค้การบริหารส่วนตำบลโนนกาเดิน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี.)


ลงชื่อ กรรมการ


(นางละออบ มายาดี)


ลงชื่อ กรรมการ

(น.ส.สนธิยา แสนทวีสุข.)

2.1 งานผนังและตกแต่ง							5,451.24	-	2,677.84	8,129.08
2.2 งานประตู - หน้าต่าง							9,169.66	-	-	9,169.66
2.3 งานทาสี							712.40	-	548.00	1,260.40
2.4 งานอื่นๆ							39,657.32	-	597.00	40,254.32
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							54,990.63	-	3,822.84	58,813.47
2.1 งานผนังและตกแต่ง										
- ผนังก่อซีเมนต์บล็อก	12.03	ตร.ม.	161.13				1,938.39	80	962.40	2,900.79
- เสาเอ็นและคานทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ซม.	4.00	ม.	145.70				582.80	-	-	582.80
- ผนังฉาบปูนเรียบ	20.92	ตร.ม.	140.06				2,930.05	82	1,715.44	4,645.49
รวมงานข้อ 2.1							5,451.24		2,677.84	8,129.08
2.2 งานประตู-หน้าต่าง										
- ป1(ประตูเหล็กถักม้วน) -3.05x3.80 เมตร	11.59	ตร.ม.	791.17				9,169.66	-	-	9,169.66
รวมงานข้อ 2.2							9,169.66		-	9,169.66
2.3 งานทาสี										
- สีอะครีลิก 100% ทากายนอก	10.96	ตร.ม.	35				383.60	25	274.00	657.60
- สีพลาสติคทากายใน	10.96	ตร.ม.	30				328.80	25	274.00	602.80
- สีน้ำมัน	-	ตร.ม.	-				-	-	-	-
รวมงานข้อ 2.3							712.40		548.00	1,260.40
2.4 งานอื่นๆ										
- ค่าท่อระบายน้ำ ศก.40 มอก.ชั้น 3	41.00	ท่อน	621.52				25,482.32	-	-	25,482.32
- ค่าเหมาจ่ายร้อยผนัง	8.10	ตร.ม.					-	40.00	324.00	324.00
- ค่าเหมาจ่ายร้อยประตู	2.73	ตร.ม.					-	100.00	273.00	273.00
- รางน้ำฝน	40.50	เมตร	350.00				14,175.00			14,175.00
รวมงานข้อ 2.4							39,657.32		597.00	40,254.32

ลงชื่อ.....

 (นายณภัตินันท์ คำดี)
 ปรึกษากรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ.....

 (นางตะอ้อ มายาคดี)
 กรรมการ

ลงชื่อ.....

 (น.ส.สุนิชา แสนทวีสุข.)
 กรรมการ